15 AL, AA S

75~ 17466

MHUHHUCTEPCTBO TAPUPHOI'O PEI'YJIUPOBAHUS
SIPOCJIABCKOMU OBJIACTH

[IPUKA3

or 415.12. 2023 Ne 28" -1

r. SIpocnasib

06 ycranoBneHUH TapuQoB

Ha TeIUIOHOCUTEIb JJIs

Iy OIMYHOT0 aKI[HOHEPHOTO
obmectBa «TeppuropransHas
reHepupyromnas komnasus Ne 2
Ha 2024 — 2028 roasl

B cootBerctBum ¢ @DenepansHbiM 3akoHOM OT 27 mronsa 2010 roxa
Ne 190-®@3 «O temnocHabxeHun», noctaHoBienueM [IpaButenscTBa Poccuiickoi
@®eneparuu or 22 okTsiops 2012 1. Ne 1075 «O menoobpazoBanuu B cdepe
TeruIocHa0XeHus», IlooXKeHneM O MHHHUCTEPCTBE TapU(HOIO peryIupOBaHUSA
SpocnaBckoit 061acTH, yTBEp K IeHHBIM ITOcTaHOBIeHUEM [ IpaBuTenscTBa 001aCTH
or 29.03.2022 Ne 222-1 «O MUHHUCTEPCTBE Tapu(PHOTO peryIupoBaHus SpociaaBcKon
obiacTi», Ha OCHOBAaHMM peIIeHUs MpaBlIeHHs MHUHUCTEPCTBA TapU(HOTO
perynupoBanus Spocnasckoit o6mactu ot 11.12.2023
MMHUCTEPCTBO TAPU®HOI'O PEI'VJIMPOBAHMS SIPOCJIABCKOU
OBJIACTU ITPUKA3LBIBAET:

1. YcraHoBUTh Tapudbl Ha TEIUIOHOCHTENb, IIOCTABISEMBIA eOUHOU
TEIUIOCHAOXKAIOWIeH opraHu3alied IyONWYHBIM aKIMOHEPHBIM OOIIECTBOM
«TeppuropuansHas reHepupyromas kKommanus Ne 2» moTpebutensM ropoja
Spocnasis B 30He [eSTENBHOCTH €IUHON TeriocHabxaromei opranuzamyu Ne 1,
Ha 2024 — 2028 romsl (c pa3OMBKOM Ha KajeHAapHBIE IIEPUOIBI) COTJIACHO
IIPUIOXKEHUIO 1.

2. YcTaHOBUTh Tapu(Bl Ha TEIUIOHOCHTENb, IIOCTABIISIEMBIH ITyOIHYHBIM
aKIMOHepHBIM obmmecTBoM «TeppuropuaiibHas reHepupyromas Kommanus Ne 2y
norpebutensiM  SpocnaBckod o0macTH B 30HE  JIEATENBHOCTH  €QUHOMN
TemocHabxaromel opranuzaiy Ne 4 SIpociaBCKOro MyHHIMIATEHOIO paioHa
SIpocnaBckori obmacth, Ha 2024 — 2028 roxsl (c pa3OUBKOM Ha KajeHAapHbIE
IIEPHOIBI) COTTIACHO MIPHUIIOXKEHHUIO 2.
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3. YcranoBuTh Tapu(bl Ha TEIJIOHOCHTENb, IIOCTABISIEMEBIN IIyOIHYHEIM
aKIIMOHEpHEIM 001IecTBOM «TeppuToprancHas TeHepupylomas KoMmanus No 2»
norpeburensM ¢, JIyqaurckoe — SIpocIaBCKOTO  MYHHMIMOAIBHOTO — paiioHa
Spocnasckoit obnactu, Ha 2024 — 2028 roxmsel (C pa3buBKOH Ha KaleHmapHbIe
IIEPHOBI) COTTIACHO IIPHUIIOXKEHHIO 3.

4, YCTaHOBUTH JONTOCPOYHBIE IIapaMETPhl perylupoBaHMS TapudoB Ha
TETIOHOCUTENH C UCIIONE30BaHNEM METOAa UHACKCAMH YCTaHOBISHHEIX TaprA(oB
s IyOnpmdHOrO aKuoHepHoro ofbmectsa «[epprTOpHaibHAs T€HEPHPYIOLIAs
xoMmmaaug Ne 2», Ha 2024 — 2028 roxs! (¢ pa3OUBKOM Ha KaleHIApHBIE IIEPUOJIEL)
COTTIACHO TIPHIIOKEHUIO 4.

5. Ilpukas BCTymaeT B CHILy CO JHA IOCYapPCTBEHHON PETHCTPaIUYL.

Munuctp
Tapu(pHOTO PEryIUpOBaHH
Spocnasckoii obnactu M.A. Caukosa



TAPUDBI

Ilpunoxenue 1

K IIPHKa3y MHHUCTEPCTBA
TapHU(HOTO PEryINPOBAHUS
SIpocnasckoit o6racTa

oT 45. 42. 2043 Ne £34 -t

HA TeIJIOHOCHTE/Ib, IOCTARJSEMbIH e [HHOH TelTocHAGKa0mei
opranmsanmeil myGJHIHBIM aKHHOHEPHbIM o0ecTBoM «Teppuropnansuas
resepupyromas komaanusg Ne 2 norpebuteasnm ropoaa SIpociaBiisi B 30He

AeATEeJRHOCTH eJHHOH TenIocHa0xkaoueil opranm3anun Ne 1,

Ha 2024 — 2028 roapl (¢ pa3dnBKoi Ha KaJleHJapHbIEe NEPHOABI)

Tox (mepuon)

Bun tapuda

Bun rermmornocurens

Boja | map

Tapu Ha TEIIIOHOCKHTEND, IIOCTaBIAEMBIH ToTpeduTeam (6e3 ydera
HaJIora Ha JOOaBJICHHYIO CTOMMOCTBH)

C 01.01.2024 o 30.06.2024

C 01.07.2024 o 31.12.2024

C 01.01.2025 1o 30.06.2025

C 01.07.2025 mo 31.12.2025

C 01.01.2026 mo 30.06.2026

C 01.07.2026 mo 31.12.2026

C 01.01.2027 no 30.06.2027

C 01.07.2027 no 31.12.2027

C 01.01.2028 no 30.06.2028

C 01.07.2028 no 31.12.2028

OJHOCTaBOYHBIN
py0./xy0. M

41,73 -

45,75 -

45,75 -

52,88 -

50,87 -

50,87 -

50,87 -

53,98 -

53,70 -

53,69 -




TAPUDDI

[punoxenne 2

K IpHKa3sy MUHUCTEPCTBA
TApU(HOIO PETyIMPOBAHMS
SIpociasckoii obnactu
oT45. 42, 2023 Ne 234 ~tH

HA TENJIOHOCHTEJIb, IOCTABJNIEMbId NYGJIAYHBIM AKIIMOHEPHBIM 001IeCTBOM
«TeppuTopua/bHas reepupyomas koMmnanus Ne 2» norpeburensm
SpocaaBckol 06,1acTH B 30He JesSITeTbHOCTH €IMHOH TelIocHatxKalomeit
opranm3anun Ne 4 fIpociiaBekoro MyHHIIUNAJALHOTO paidona Spocnasekoit
oG1actu, Ha 2024 - 2028 roap1 (¢ pa3ouBKOH Ha KaJeHAaPHbIE MEPHOIbI)

[om (mepuon)

Bun Tapuda

Bun TennmoHOCHTEIS

BOofla | map

Tapud Ha TEIIOHOCHTEIND, IIOCTABIIEMBIL ToTpebuTensaM (6e3 yueTa
Hauora Ha TO00aBICHHYIO CTOHMMOCTS )

C 01.01.2024 o 30.06.2024

C 01.07.2024 o 31.12.2024

C 01.01.2025 1o 30.06.2025

C 01.07.2025 mo 31.12.2025

C 01.01.2026 mo 30.06.2026

C 01.07.2026 mo 31.12.2026

C 01.01.2027 no 30.06.2027

C 01.07.2027 no 31.12.2027

C 01.01.2028 o 30.06.2028

C 01.07.2028 mo 31.12.2028

OJHOCTaBOYHEBIH
py6./Ky0. M

41,73 -

45,75 -

45,75 -

52,88 -

50,87 -

50,87 -

50,87 -

53,98 -

53,70 -

53,69 | -




TAPA®DI

IIpunoxenue 3

K IPUKa3y MHHHCTEPCTRA
TapHA(PHOTO PEryINPOBaHUS
Apocnasckoit obnacTu

or /5-42 2023 Ne G 4 -TH

HA TEILNIOHOCUTEJIb, OCTABAAEMBIH NYOIHYHBIM aKIHOHEPHBIM 00111€CTBOM
«TeppuTopnannhuag reHepupyioman komnagusa Ne 2» norpebSuresam
¢. Jlyauncxoe SIpociiaBcKoro MyBMIMOAJLHOrO paiiona SIpociaBckoi
obJactH, Ha 2024 — 2028 roas! (¢ pa30MBKON HA KaJleHAAPHEBIE TEPHOIBI)

T'ox (mepuon)

Bup rapuda

Bun Terrmonocurens

Boja |  map

Tapwu¢ Ha TeNNOHOCHTENb, IIOCTaBIAeMBIR ToTpebuTenam (6e3 yueTa
HaJIora Ha JoOaBICHHYIO0 CTOHMOCTE)

C 01.01.2024 no 30.06.2024

C 01.07.2024 no 31.12.2024

C 01.01.2025 mo 30.06.2025

C 01.07.2025 o 31.12.2025

C 01.01.2026 no 30.06.2026

C 01.07.2026 mo 31.12.2026

C 01.01.2027 mo 30.06.2027

C 01.07.2027 mo 31.12.2027

C 01.01.2028 110 30.06.2028

C 01.07.2028 mo 31.12.2028

OJHOCTaBOYHBIHA
py6./xy6. M

41,73 -

45,75 -

45,75 ;

52,88 -

50,87 -

50,87 -

50,87 -

53,98 -

53,70 -

53,69 -




JOJTOCPOYHBIE TIAPAMETPBI
peryIMpoRanus TapudoB HA TEILIOHOCATENb ¢ ACIO/Ib30BANMEM MeT0/a HHIEKCAIHA YCTAHOBJICHHLIX TAPUQOB AJist
ny0JIMYHOro aknnoHepuoro odmecrsa «Leppuropuaibaas reHepupyromas komnauust Ne 2» Ha 2024 — 2028 roapbr
(c pazonBKoii Ha KaJIeHAapHbIe HePUOADI)

IIpunoxenue 4

K IIpYKa3y MUHUCTEPCTRA
TapUPHOTO PEeryHPOBaHII
Apocnasckoit obnactr

oT /4. 42 2023 Ne 29% ~1H

I'og | BazoBrii ypopeH® Unnexc Hopmarusupiii YporeHb TToxazatenn Peanuzanus Juaamuka
OIEPAIMOHHBIX spdexTHrHOCTH YPOBEHB HAJCHKHOCTH SHEProcOepeKen st | MporpaMM B oBNacTH | M3MEHEHUS
pacxozios, OTIepariMOHHEIX puObHLIY, TEIUIOCHAOXKEHUS | U PHEPreTUIecKoH | HHeprocOepekeHHs u | pacXxoloB
THIC. PyO. PacxozoB, % sdpdexTrRHOCTH IIOBBIIICHUS Ha TOILIHBO
% 3HEPreTHYCCKO
9 dEKTHBHOCTH
2024 | 143 578,27 - - - - - -
2025 | - - - - -
2026 - 1 - - - - -
2027 1 - - - - -
1

2028




